СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29 июня 2015 года

№ 28
с. Богдановка

Об итогах рассмотрения результатов

публичных слушаний по вопросу «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014 год»

Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний по вопросу «Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по вопросу «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014 год», в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Богдановское» Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

1.Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний, проведенных 26 июня 2015 года по вопросу «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014 год».

2.Данное решение опубликовать (обнародовать).
Председатель Совета

сельского поселения «Богдановское»

Т.И.Федурина

ПРОТОКОЛ

Собрания участников публичных слушаний по обсуждению проекта решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
за 2014год»
от 26 июня 2015 года

Место проведения

Начало: 14-00 часов

Здание администрации

Присутствует: 19 человек
Председательствующий: Азеева Л.И. - специалист администрации сельского поселения «Богдановское»

Секретарь: Мерзлякова А.А. - директор СДК

Приглашены на проведение публичных слушаний:

Федурина Т.И. - глава сельского поселения «Богдановское»

Члены организационного комитета:

Лопатина Е.П. - кладовщик СХА Богдановка, депутат Совета;

Иванова А.А. - участковый специалист по социальной работе;

Николаевская Т.В. - специалист ВУС;

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014год»
 С докладом по проекту решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014год» выступила Волосач В.С.
Предложено утвердить основные характеристики бюджета поселения

а) общий объем доходов

4712,4

б) общий объем расходов

4571,2
превышение доходов над расходами -
141,2

Выступили:

Федурина Т.И. - глава сельского поселения «Богдановское»,
ознакомила с доходами и расходами по статьям затрат.

Председатель публичных слушаний Азеева Л.И. зачитала итоговый документ о проекте решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014год» и вынесла его на голосование участников публичных слушаний.

РЕШИЛИ: Принять проект решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014год»
Голосовали: «за»- единогласно, «против»- нет, «воздержались»- нет.

(итоговый документ прилагается)

Председатель публичных слушаний Азеева Л.И. проинформировала участников публичных слушаний о том, что организационным комитетом в течении 5 дней принимаются в письменной форме дополнительные предложения и (или) заявления экспертов о снятии своих рекомендаций из итогового документа.

Публичные слушания объявлены закрытыми.
Председатель публичных слушаний

Азеева Л.И.
Секретарь публичных слушаний

Мерзлякова А.А.
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Совета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 21а от 26 мая 2015 года.

Тема публичных слушаний:

«О проекте годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения « Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014 год

Инициаторы публичных слушаний: Совет сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Дата проведения: 26 июня 2015 года.

	№

вопроса
	Вопросы, вынесенные

на обсуждение
	№

рекомен-

дации
	Дата внесения

рекомендации
	Предложения и рекомендации

экспертов
	Предложение внесено

(поддержано)
	Приме-

чания

	1
	Обсуждение вопроса «О проекте годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения « Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014 год

	1.1
	26.06.2015
	Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2014 год

	Азеева Л.И. – ведущий специалист администрации

Председатель публичных слушаний

Л.И.Азеева
Секретарь публичных слушаний

А.А.Мерзлякова